
令和 8年 1月 7日 

各 位 

                              和歌山商工会議所 

                                                           観 光 ・食 品 部 会 

                         部会長  豊田 英三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

観光・食品部会の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり部会を開催しますので、ご出席くださいますようお願いします。 

 

  記 

１．日 時    令和 8年 2月 26日（木）10：30～11：30 

 

２．場 所    和歌山商工会議所４階 

 

3．議 題     (１）令和 7年度 部会事業報告について 

            （２）令和 8年度 部会事業計画（案）について 

            （３）第 78回わかやま商工まつりについて 

（４）令和 8年度 和歌山市への要望に対する回答について 

            （５）その他 

             ※議題終了後、情報交換会を行います。 

 

※2月 20日（金）までにメール（y-matsuo@wakayama-cci.or.jp）または、 

右記お申込みフォームにてお返事をお願いします。 
                                                                                   

 

【2月 26日開催】 観光・食品部会 出欠票 

 

     出席 ・ 欠席 （いずれかに○印をお付けください） 

 

 

事業所名                                                      

 

 

出席者ご芳名                                                  

 

和歌山商工会議所 観光・食品部会担当 松尾

＜お申込みフォーム＞ 

mailto:y-matsuo@wakayama-cci.or.jp

